第１号様式（第６条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　山口県知事　様
[bookmark: _Hlk192868745]申請者
所在地　〒

名　称
代表者職氏名

　令和　　年度山口県採用活動効率化支援補助金交付申請書

標記補助金の交付を受けたいので、山口県補助金等交付規則（平成18年山口県規則第138号）第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　（千円未満の端数は切り捨て）

	担当者

	部署

	氏名

	TEL

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【添付書類】
１　事業計画書（別紙１）
２　誓約書（別紙２）
３　県税事務所長が交付する納税証明書
４　対象経費に係る見積書の写し
５　会社案内又は会社概要（資本金及び従業員数がわかるもの）
６　その他知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]